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Nr. Emër Mbiemër Fakulteti Dega Viti Kategoria përjashtimore
 Tarifa /Vlera 

në lekë 
1 Ana Gazdedja FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
2 Alma Korbi FGJH Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
3 Lora Balliu FGJH Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
4 Etleva Muja FGJH Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
5 Rovena Oshafi FGJH Greqisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
6 Adelina Xhani FGJH Spanjisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
7 Aurora Koka FGJH Spanjisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
8 Enieda Allushi FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
9 Emanuela Pervana FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
10 Sara Shehaj FGJH Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
11 Jonida Froto FGJH Anglisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
12 Devisona Berisha FGJH Anglisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
13 Emanuela Gjoka FGJH Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
14 Ledjana Shkëmbi FGJH Italisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
15 Hanife Kadiu FGJH Greqisht III St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 25,000              
16 Lule Pashallari FGJH Italisht II St. qe vijne nga kategoria te perndjekur politike 25,000              
17 Johana Kondakçi FGJH Greqisht III St. qe vijne nga kategoria te perndjekur politike 25,000              

18
Marte Martinaj FGJH Anglisht I Studentët që I kanë të dy prindërit pensionistë ose njërin 

prind pensionist dhe prindi tjetër nuk jeton 25,000              

19
Hanife Cahani FGJH Anglisht III Studentët që I kanë të dy prindërit pensionistë ose njërin 

prind pensionist dhe prindi tjetër nuk jeton 25,000              

20
Lumturie Lala FGJH Rusisht III

St.që i kanë të dy prindërit pensionistë ose njërin prind 
pensionist dhe prindi tjetër nuk jeton 25,000              

21
Blerta Meta FGJH Gjermanisht II Studentët që I kanë të dy prindërit pensionistë ose njërin 

prind pensionist dhe prindi tjetër nuk jeton 25,000              
22 Xhesi Ponari FGJH Anglisht I Studente femije me dy prinder me aftesi te kufizuar 25,000              

23
Klodiana Delija FGJH Italisht I

Studentët , të tretët në radhën e fëmijëve e lart, të cilët 
vijnë nga familje me tre fëmijë e më shumë, nga të cilët dy 
të parët janë studentë në institucionet publike të arsimit të 
lartë 

25,000              
24 Feralbo Mustafa FGJH Gjermanisht III Studente kategoria Rome 25,000              

TOTALI 600,000            

Lista përmbledhëse e studentëve që përjashtohen nga tarifa e shkollimit për vitin akademik 2018-2019 për programin e ciklit të parë të studimit 
sipas VKM-së nr. 40, datë 23.01.2019.
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